
ljŘAň i"" "'"':;"j
tmě': k:úia Pi'"ii i

'"' q ""'"'""""""l""' """"l""""""' ·";;
[::)(:šk): ,l l "tl? " :m l""""
č.j. MěÚl

2 l.únor?-äČ99 listů .......,.: 'ii|!'i":,,,,,..,,l

Bohuslav Veselý -··· Cáslav Váchova 224/8 - disident - sig. CH 77 aktivista od roku 1982 !

j]. l)(")žadavek' dle zákč. 106/99 Sb rč 480 3?7 ?67

P(ůa(|uii pí'dat iní' k tvrzeni MU-Cáslav z 13.tin. čj. shora a to odst třetí od spodu a to:
l.
požadLj,ji opsat kde by se tzv odbahnění realizovalo,jelikož k danému není v čj, 223
ůl.Karafiátova přístup.
?..
Požac|l!ii k(k) by .nateklou vodu navíc odl)al'venou vynášel a uklízel chodbu ve sklepě
', iuno:Z:;(\ii cca Iin2 vynášel a prostor uklízel.
3.
Zda-li S Ú-Čáslav "-ĺ' sekr tajemníka a spol pochopili,že průnik a zaplaveni tného sklepa ,se
dčje při vy|)c)uštění vypuštÍni většího ,rnnožství vody ( ku př při praní koupání a pod čj. 223
ljj. K:ira!iát(.)\'a.
4.
Ĺ)Ĺe ,jakého právního náhoclu MÚ-Čáslav inisto ohledání stavu kanalizace Cp. 223

'uLKarafiátova na st.p. 679 ,které se stane okrytím poklopu .je nahazováno nesn]ysleln
Ad odst 3 od spodu.
S
Poža(|ljji sdělit zá1[.,norl]ľlj dle niž. ohledáni z,jevné a průkazné stavební závaQy na odpadu Cp.
n. í úl-. Kalafíálova se nahrazuje jakou si zkouškou o odbarvení vody.



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/10922/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

jUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 06.03.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 05 01.2023 osobním
doručením Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, InfZ") tohoto znění:

1.požaduji opsat kde by se tzv odbahnění rea/izova/o,je/ikož k danému není v Č/ 223 ul. Karafiátova přístup.
2.požaduji kdo by nateklou vodu navíc odbarvenou vynášel a uk/lzel chodbu ve sklepě v množství cca 1m2 vynášel a

prostor ukh'zel.
3.Zda-/iSÚ-Čáslav+ sekr tajemníka a spol pochopili,že průnik a zaplaveni mého sklepa se děje při vypouštění vypuštěni

většího ,množství vody ( ku př při praní koupání a pod čj. 223 úl. Karafiátova.
4.D/e jakého právního náhodu MÚ Čáslav místo oh/edánlstavu kanalizace Cp. 223 u/.Karafiátova na st. p.679 ,které se

stane odkrytím poklopu je nahazováno nesmyslem Ad odst 3 od spodu
5.požaduju sdělit zák., normu dle niž ohledání zjevné a průkazné stavebn/závady na odpadu Cp. 223 u/-.Karafiátova se

nahrazuje jakou si zkouškou o odbarvení vody.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám sděluje:

Na výše uvedené dotazy bylo již odpovězeno dopisem ze dne 13.2.2023 vydaným, pod č.j.
MěÚ/6634/2023/SEK.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemnika

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


